

	<p>ledige præstestillinger. Der tilføjes et punkt 6.3. Fællesgudstjeneste 31.12.23.</p>
2. Referat fra sidst	
3. Orienteringssager fra formanden	<p>TEH har udsendt det første nyhedsbrev. I fremtiden tænkes nyhedsbrevene udsendt midt imellem MR-møderne. Vikarpræst Pia Krogh Albrechtsen er blevet forlænget til 30.11.23. Vi har haft besøg af arbejdstilsynet. Der blev udstedt et strakspåbud. Det påbudte er udført og meldt til AT.</p>
4. Meddelelser fra de kirkelige myndigheder (se www.menighedsraad.dk)	<p>Overenskomstforhandlingerne går snart i gang, og man kan skrive ønsker og kommentarer til OK24 og sende dem til Landsforening af Menighedsrådsmedlemmer, som tager det med i deres videre arbejde hen mod overenskomstforhandlingerne. Frist for at indsende bidrag er 19. september. Link: https://urlis.net/5ji170jr</p>
5. Indstillinger og sager til beslutning	
5.1. Godkendelse af bænke til kirkegården	<p>For erstatning af 12 stk. eksisterende Københavnerbænke ønskes indkøbt bænke med opsætning af Grennesminde á pris: kr. 2.350,- + opsætning kr. 350,- Hertil to borde-bænkesæt á pris: kr. 4.600,- Yderligere ønskes 1 bänk til urneafd. 13 og 2 stk. til afd. G3, samt et bord-bænkesæt til kontorbygningens bagside som erstatning for aldrende sæt. Alle priser herover er uden moms. Subtotal: kr. 54.300,- eks moms. Moms: kr. 13.575,- I alt kr. 67.875,- Udgiften er afholdt. MR godkendte ansøgningen, som</p>

	videresendes til provstiet.
6. Sager til drøftelse	
6.1. Opdatering fra udvalg vedr. præstebolig	TEH orienterede om, at vi har overtaget boligen pr. 1.9.23. Vi har taget imod tilbuddet på ejerskifteforsikringen med udvidet dækning på 10 år og med højst mulig selvrisiko. Vi mangler endnu skødet på huset. Vi skal have en bygnings sagkyndig til at kigge på boligen, og boligudvalget skal mødes. TEH indkalder boligudvalget. Vi har fået tilmelding til fjernvarme og el, og vi har betalt 1. a'contorate på fjernvarmen.
6.2. Opfølgning på de ledige præstestillinger	AN meddelte, at han har opsagt sin præstestilling pr. 1.10.23. AN orienterede om, at han har været glad for at arbejde i TNK og har opsagt sin stilling af personlige grunde. Fratrædelsen lige nu kan få praktisk og positiv indflydelse på besættelsen af den anden ledige deltidsstilling. AN holder afskedsgudstjeneste den 24.9. med efterfølgende reception. Provst Søren Nolsøe orienterede om stillingerne. Biskoppen har arbejdet med kvotefordelingen i stiftet. TNK får en 75% præstestilling til erstatning for to 50% stillinger. Den 75% stilling kan først slås op, når Kirkeministeriet har tilpasset stillingen.

TEH foreslog, at udvalget som har arbejdet med opslag til fuldtidsstillingen, også kunne arbejde med et opslag til 75% stillingen. Udvalget sagde OK.

Vedr. den ledige 100% KBF-stilling:

Provst Søren Nolsøe orienterede om proceduren ved ansættelsen:

Materiale:

[https://www.menighedsraad.dk/media/plvb10vj/2021-02-22-v%C3%A6rd at vide om pr%C3%A6stev%C3%A6ttelse.pdf](https://www.menighedsraad.dk/media/plvb10vj/2021-02-22-v%C3%A6rd%20at%20vide%20om%20pr%C3%A6stev%C3%A6ttelse.pdf)

(samt vedhæftede)

Tidslinie:

5.-25. september: Stillingen er opslået.

26. september - 3. oktober: Ansøgningerne sendes til menighedsrådets fortrolige postkasse.

Tirsdag d. 3. oktober kl. 17.30: Det orienterende møde med deltagelse af de valgte menighedsrådsmedlemmer, sognets præster og medarbejderrepræsentanten sammen med biskoppen og provsten. Efter mødet beslutter menighedsrådet, hvem der skal indkaldes til prøveprædiken. Forslag til tidspunkt for prøveprædikenerne (Det er provsten, der arrangerer tid og sted for prøveprædikenen):

Forslag: To dage i træk, f.eks. tirsdag den 10. oktober kl. 18 og onsdag den 11. oktober fra kl. 18.

2 prøveprædikener om tirsdagen, 1 om onsdagen og så et indstillingsmøde derefter.

Der er ordinært MR-møde tirsdag den 10.10. kl. 17.30.

TEH foreslog, at vi aftaler, hvem i MR, der

	leder samtalerne med ansøgerne og hvem, der tager notater.
6.3. Fællesgudstjeneste den 31.12.23	TLV orienterede om et forslag til en fælles nytårskoncertgudstjeneste søndag den 31.12. kl. 11.00 mellem Rønnevang, Høje-Taastrup og TNK sogne. Der vil være en speciel liturgi, og der vil blive gjort noget ekstra ud af musikken. Den vil blive afholdt i Høje-Taastrup Kirke. MR drøftede spørgsmålet og bad TLV gå videre med sagen.
7. Rapport fra udvalg, præster, menighedspleje og medarbejderrepræsentant	
Valgbestyrelse	PJ orienterede om, at der er orienteringsmøde vedr. valg til menighedsråd den 14.5.2024. Der vil være valgforsamling den 17.9.24.
Kunstudvalg	MMG orienterede om, at vi har fået ny udstilling med Eva Maria Kristensen.
Diakoni- og YM-udvalg	MR ønsker at fortsætte endnu to år med vores nuværende YM-projekt, som støtter bibelsk sjælesorg ude i verden via Det Danske Bibelselskab.
Kirke- og kirkegårdsudvalg	K & K-udvalget bliver indkaldt af TEH i nærmeste fremtid. MB indtræder i K & K-udvalget.
Eftermiddagsmøderne	

PR og Kommunikationsudvalg	
Aktivitetsudvalg	TLV orienterede om, at der er foredrag med Simon Kratholm Ankjærgaard på søndag den 17.9. kl. 14. Foredraget er en optakt til løvfaldsturen til Gilleleje Kirke lørdag den 28.10. Der er tilmelding til turen ved foredraget på søndag. Der kan betales kontant og med MobilePay. Der vil blive tre foredrag til foråret om Grundtvig og Kierkegaard.
Musikudvalg	EM orienterede om, at Nina havde været forudseende og bestilt brød til sangaften forud for hendes ferie.
Børn og unge-udvalg	TLV orienterede om, at vi har ca. 75 konfirmander tilmeldt, som begynder undervisningen midt i september. Der er BUSK-gudstjeneste den 1.10. i Rønnevang Kirke. Vi har børnehøjulegudstjenester, samt skolejulegudstjeneste for Vestegnens Privatskole. Der bliver ikke minikonfirmander i år p.g.a. mangel på ressourcer.
Herrerummet	
Administrationsudvalg	Der har været afholdt møde i administrationsudvalget. Man har opdelt opgaverne mellem MR og KK-udvalget.
Præsterne	Vi skal have arrangeret afskedsreception for AN. TLV, MMG, EM, Nina og MW udgør udvalget.
Ad hoc IT-udvalg	
Menighedsplejen	AN orienterede om, at menighedsplejen har haft arrangeret en udflugt i august for Trehuse, som er et bofællesskab for handicappede. Turen gik til Malerklemmen og vejret var godt. Når AN stopper mangler der en sognepræst i bestyrelsen. Det må vi

	komme tilbage til, når der er blevet ansat flere præster.
Kirkeværgen	HV vil bruge tid på at kigge på præsteboligen i nærmeste fremtid.
Medarbejderrepræsentant	
Kassereren	IØB orienterede om en foreløbig status pr. 31.8. Vores forbrug ser fornuftigt ud.
Kontaktperson	TEH orienterede om, at vores nye kirketjener hedder Janni Berthelsen og begynder 24.9.
Skoletjenesten	Der er omdelt en folder fra Skoletjenesten.
8. Eventuelt	EG orienterede om, at det er problem, at flyglet ikke bliver sat rigtigt på plads, når det har været flyttet. EG har lavet et skilt med regler for brug af flyglet. Det bliver sat på flyglet. HV foreslog, at projektoren i lok. 3 udskiftes med en ny. MR bad HV finde en pris på en ny incl. stik m.v.
9. Oplæsning og godkendelse af protokol.	

10. Møde for lukkede døre	
---------------------------	--

Møde slut kl. 21.45. Referent: MW			
Jørgen Beiter	Afbud	Inge Østergaard Bæth	
Torben Evald Hansen		Ejlif Jensen	
Mikael Emanuel	Afbud	Inge Emanuel	Afbud

Merete Biltzing		Hans-Henrik B. Jacobsen	
		Per Leo Jepsen	
Mette Møller Gram		Else Møgeltoft	
Anders Nilsen		Thomas Laurberg Vedel	
			